

# Krycí list rozpočtu - méněpráce

Název stavby:	„Regenerace pláště polyfunkčního komunitního centra“	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 281
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		-11 380,00				
ZRN celkem		-11 380,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	-11 380,00	DPH 21%	-2 389,80
		Celkem bez DPH	-11 380,00
		Celkem včetně DPH	-13 769,80

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet - méněpráce

Název stavby: „Regenerace pláště polyfunkčního komunitního centra“	Doba výstavby:
Druh stavby:	Začátek výstavby:
Lokalita:	Konec výstavby:
JKSO:	Zpracováno dne:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem		
<b>SO 02 99</b>			<b>Přesuny hmot a suti</b>				<b>-11 380,00</b>		
244	SO 02	749310447RIM	Zemnicí tyč 1,5 m / FeZn se svorkou	ks	-30,00	280,00	-8 400,00		RTS II / 2016
245	SO 02	340556354RIM	zemnicí tyč 1,5m / FeZn se svorkou	ks	-30,00	88,00	-2 640,00		RTS II / 2016
246	SO 02	749300748IM	Svorka AB vč. pásky Cu	ks	-2,00	85,00	-170,00		RTS II / 2016
247	SO 02	340550544IM	svorka AB vč. pásky Cu	ks	-2,00	85,00	-170,00		RTS II / 2016
							<b>-11 380,00</b>		

Poznámka: